
T.C.
SANDIKLI KAYMAKAMLIĞI 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 33596121-0-E. 1474683 09.02.2016
Konu : "İkaz-Alarm Tatbikatı" ve 

"Personel Tahliye Tatbikatı"

.............................................MÜDÜRLÜĞÜNE
SANDIKLI

İlgi : MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 28/01/2016 tarihli ve 1050042 sayılı 
yazısı.
İlgi yazı ve Bakanlığımızın İş Takvimi gereği 2016 yılında Müdürlüğümüze bağlı okul 

vekurumlarda 28 Şubat Sivil Savunma Gününde "İkaz-Alarm Tatbikatı" 01-07 Mart Deprem 
Haftasında "Personel Tahliye Tatbikatı" yapılacaktır. İkaz-Alarm Tatbikatında ; Personel ve 
Öğrencilere Sivil Savunmanın önemi, tanımı ve tedbirleri ile İkaz ve Alarm işaretleri, 
Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer (KBNR) silahların etkileri, bunlara karşı korunma 
önlemleri gizleme ve karartma konularında eğitim verilecek, Alarm işaretleri üzerinde planlı 
bir şekilde kurum, okul ve dersliklerin boşaltılarak sığmaklarda / sığınma yerlerinde 
toplanmaları sağlanacaktır.

Personel Tahliye Tatbikatında; Personel ve Öğrencilere kurum ve okullarımızda can 
ve mal kaybını en aza indirilmesi için alman / alınacak tedbirler ile deprem ve yangın eğitimi 
konularında eğitim verilecek, kurum, okul ve dersliklerin planlı bir şekilde boşaltılması ve 
önceden belirlenen açık alanlarda izdihama yol açmadan toplanmaları sağlanacaktır.

Gerek "İkaz-Alarm Tatbikatı" gerekse "Personel Tahliye Tatbikatı" etkinliklerinde İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ile veya Belediye İtfaiye Müdürlüğü ile işbirliğine 
gidilebilecektir.

Söz konusu tatbikat ve çalışmaların zamanında yapılması ve EK-1 Rapor Formatmın 
doldurularak 29_ NİSAN 2016 Mesai bitimine kadar Müdürlüğümüzde olacak şekilde 
gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Emin KARAOSMAN 
İlçe Millî Eğitim Müdürü

-Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün yazısı (1 sayfa)
- Tatbikat Sonuç Rapor Formatı (1 sayfa)
Dağıtım
-Tüm Okul ve Kurumlara

Sandıklı ilçe Millî Eğitim Müdürlüğü Ayrıntılı bilgi için: V.H.K.Í. İsmail BULUT
Elektronik Ağ: www.sandikli.meb.gov.tr Tel: (0 272) 512 50 32
e-posta: sandikli03@meb.gov.tr Faks: (0 272) 512 50 31

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır, http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden d33d-f4ef-31 c0-9ffd-1125 kodu ile teyit edilebilir.

http://www.sandikli.meb.gov.tr
mailto:sandikli03@meb.gov.tr
http://evraksorgu.meb.gov.tr


T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 48680469-954.99-E. 1050042 
Konu: "Îkaz-Alarm Tatbikatı" ve

"Personel Tahliye Tatbikatı"

28.01.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) 05/01/2011 tarihli ve B.08.0.İMD.0.14.00.00/30 sayılı yazı, (Genelge No: 2011/01) 
b) Millî Eğitim Bakanlığı İş Takvimi,

İlgi (a) Genelge ve İlgi (b) Millî Eğitim Bakanlığı İş Takvimi gereğince 2016 yılında 
Bakanlığımız taşra teşkilatı okul ve kurumlarında 28 Şubat Sivil Savunma Gününde 
"İkaz-Alarm Tatbikatı", 01-07 Mart Deprem Haftasında "Personel Tahliye Tatbikatı" 
yapılacaktır. İkaz-Alarm Tatbikatında; personel ve öğrencilere sivil savunma tedbirleri ile 
ikaz ve alarm işaretleri, Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer (KBRN) silahların etkileri, 
bunlara karşı korunma önlemleri, gizleme ve karatma konularında eğitim verilecek, alarm 
işaretleri üzerine planlı bir şekilde kurum ve okulların boşaltılarak sığınaklarda/sığınma 
yerlerinde toplanmaları sağlanacaktır.

Personel tahliye tatbikatında; personel ve öğrencilere okul ve kuramlarda can ve mal 
kaybının en aza indirilmesi için alman/alınacak tedbirler ile deprem ve yangın konularında 
eğitim verilecek, kuram ve okulların planlı bir şekilde boşaltılacak ve önceden belirlenen açık 
alanlarda toplanılacaktır.

Gerek 28 Şubat Sivil Savunma Gününde yapılacak "İkaz-Alarm Tatbikatı", gerekse 
01-07 Mart Deprem Haftasında yapılacak "Personel Tahliye Tatbikatı" etkinliklerinde İl Afet 
ve Acil Durum Müdürlükleri, Belediye Başkanlıkları (İtfaiye Dairesi Başkanlığı/İtfaiye 
Müdürlüğü/İtfaiye Amirliği) ile koordinasyon ve işbirliğine gidilecektir. Tatbikatların süresi 
içinde yapılmasının takibi birim amirlerinin ve İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin 
sorumluluğundadır. Tatbikatın sonunda, Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne 
rapor verilecek, yapılacak denetimlerde bu konu aranacaktır.

Tatbikatların zamanında yapılması ve ekte gönderilen rapor formatmm doldurularak 
27.05.2016 tarihine kadar Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğüne 
gönderilmesini arz/rica ederim.

Atatürk Blv. No:98 06648 Zemin Kat C Blok Kızılay/ANKARA Ayrıntılı bilgi için: Hüseyin Gazi YALÇIN - Uzman

Bahattin GÖK 
Bakan a. 

Genel Müdür V.

Ek: Tatbikat Sonuç Rapor Formatı (1 Sayfa)

DAĞITIM:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
A Planı

Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr
e-po sta: dhgm sivils avunma@meb. gov. tr

Tel: (0 312)413 18 42 
Faks: (0 312)419 67 03

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır, http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden a4d6-cf43-34eb-a489-7185 kodu ile teyit edilebilir.

http://www.meb.gov.tr
http://evraksorgu.meb.gov.tr


EK-1

MİLLÎ EĞİTİMİN BAKANLIĞI HİZMET BİNALARI (OKUL VE KURUMLAR) 
İKAZ-ALARM TATBİKATI VE PERSONEL TAHLİYE TATBİKATINA İLİŞKİN

TATBİKAT SONUÇ RAPORU

OKUL ADI

OKUL MÜDÜRÜ ADI SOYADI :

SİVİL SAVUNMA İKAZ-ALARM 
TATBİKATI

PERSONEL TAHLİYE TATBİKATI

TATBİKATIN AMACI TATBİKATIN AMACI

Personel ve öğrencilere sivil savunmanın 
önemi, tanım ve tedbirleri ile ikaz ve alarm 
işaretleri, Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, 
Nükleer (KBRN) ve benzeri silahların etkileri, 
bunlara karşı korunma önlemleri, gizleme ve 
karartma konularında eğitim verilerek alarm 
işaretleri üzerine planlı bir şekilde kurum, 
okul ve dersliklerin boşaltılarak sığınaklarda/ 
sığınma yerlerinde toplanmalarını sağlamak..

Olası deprem/yangın anında personel ve 
öğrencilere kurum ve okullarda can ve mal 
kaybının en aza indirilmesi için eğitim 
verilerek derslikler ve yurtların planlı bir 
şekilde boşaltılması ve önceden belirlenen 
açık alanlarda hiçbir izdihama yol açmadan 
toplanmalarını sağlamak.

TATBİKATA KATILAN PERSONEL SAYISI TATBİKATA KATILAN PERSONEL SAYISI

TATBİKATA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI TATBİKATA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

“İkaz-Alarm Tatbikatı” ile “Personel Tahliye Tatbikatı” vukuatsız olarak tamamlanmıştır.

HAZIRLAYAN ONAYLAYAN
/ /2016 / /2016

Sivil Savunma Sorumlusu Okul Müdürü
Adı Soyadı Adı Soyadı

İmza İmza/Tarih

Açıklama:
2. Tatbikat esnasında herhangi bir vukuat yaşanmış ise vukuatı ve alınan tedbir belirtilerek ayrı bir 
rapor halinde bildirilecektir.


